[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

_16.03.2023 г.                                                                                                           № 114
с. Кабанск

О внесении изменений в типовое положение

о закупке товаров, работ, услуг

муниципальными автономными и

бюджетными учреждениями

подведомственных органу местного

самоуправления муниципального образования

«Кабанский район» Республики Бурятия

         В целях совершенствования обеспечения закупок муниципальными автономными и бюджетными учреждениями подведомственных органу местного самоуправления муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия:
       1. Подпункт 4 пункта 2 раздела 12.8 «Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)» типового положения о закупках товаров, работ, услуг муниципальными автономными и бюджетными учреждениями подведомственных органу местного самоуправления муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия, утвержденного распоряжением Администрации МО «Кабанский район» № 482 от 16.12.2021 г., изложить в следующей редакции: «Закупка товаров, работ, услуг, стоимость которых не превышает сто миллионов рублей».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                                          А.А. Сокольников
______________________________________________________
Распоряжение подготовлено правовым управлением